[bookmark: _Toc7827]洛阳市交通运输局机关餐厅后厨托管
[bookmark: _GoBack]服务项目遴选公告

根据工作安排，洛阳市交通运输局机关餐厅后厨托管服务项目拟于2024年6月12日9时00分，在市交通运输局办公楼604会议室组织遴选，欢迎各符合要求的服务管理商前来参加。现将有关事项公告如下：
一、项目概况
1.项目名称：洛阳市交通运输局机关餐厅后厨托管服务管理项目
2.标段划分：一个标段
3.服务期限：自正式合同签订之日起3年（每半年考核一次，且年内没有出现过责任事故或饮食问题的，下一年可继续续签合同，三年内如果均无以上情况可视情况进行续签）
4.质量要求：符合国家食品卫生生产标准或行业规定的合格标准
5.人员配备要求：不少于17人,其中管理人员1人（可以主厨兼任），做菜厨师不少于4人，面点厨师不少于4人，服务员不少于2人，后厨洗涮摘清人员不少于7人。
6.遴选重点：服务质量、效益、品质和基本保障等方面。
二、遴选资格要求
1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，持有有效的营业执照等证明文件。
2.投标人财务核算规范，具有良好的资金实力和财务状况；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力、完善的售后服务体系，并在人员、设备、资金等方面具有相应的专业能力。（提供声明函，格式自拟，并加盖公章）
3.投标人须具有有效的餐饮服务许可证或食品经营许可证。
4.具有专业的餐厨服务队伍和稳定的服务团队，餐厅工作人员须持有有效的健康证并按规定时间参加体检。（提供声明函，格式自拟，并加盖公章）
5.投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2023年6月1日以来任意三个月税金缴纳凭证和社会保险缴纳凭证。依法免税或不需要缴纳社会保障金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障金）。
6.未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。（提供声明函，格式自拟，并加盖公章）
7.供应商具有良好的商业信誉，未因违约或违法行为被企、事业单位和社会团体等列入黑名单或近三年内被取消投标资格者。（提供声明函，格式自拟，并加盖公章）
8.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）的规定，投标人须提供相关主体（包括投标人、法定代表人）在“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”或“信用中国（www.creditchina.gov.cn）” 和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）信用查询记录，经查询对列入失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单和税收违法黑名单的投标人和对法定代表人列入失信被执行人名单的投标人，不得参与本项目招投标活动。（提供相关截图）
9.提供企业及法定代表人在中国裁判文书网（http:// wenshu.court.gov.cn ）上的无行贿犯罪记录查询结果或承诺书，经查询有行贿犯罪记录的投标人，不得参与本项目招投标活动。（提供相关截图）
10.未被相关主管部门列入“经营异常名录”。（提供信用中国查询截图）
11.具有投资参股、控股、股东交叉的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或法定代表人、单位负责人为同一个人的两个及两个以上法人，不得同时对同一项目报名。若出现上述情况，先报名者为有效投标人。
12.投标人须在法律和财务上独立、合法运作并独立于招标人。（提供声明函，格式自拟，并加盖公章）
13.本次招标不接受联合体投标。
三、报名及遴选文件获取
1.报名时间：2024年6月3日-2024年6月5日（上午8:30 -11:30，下午15:00-18:30，节假日除外）。
2.报名地点：洛阳市交通运输局办公楼西侧职工餐厅办公室。
联系人：沈女士
联系电话：0379-63228562
3.报名时须携带：①法定代表人本人身份证或委托代理人携带本人身份证及授权委托书（原件）②营业执照或事业单位法人证书原件。
四、响应截止时间和地点
1.响应截止时间：2024年6月12日 9:00时
2.响应地点：洛阳市交通运输局办公楼604会议室
五、遴选时间和地点
遴选时间和地点，与响应截止时间和地点一致。
[bookmark: _Toc118809571][bookmark: _Toc150803147]六、发布公告的媒介
本次遴选公告在洛阳市交通运输局网站（https://jtysj.ly.gov.cn）和洛阳市交通事业发展中心网站（www.luoyanggl.cn）公示。公示期为1天。期间如有意见、建议或异议请拨打联系电话。
洛阳市纪委监委驻洛阳市交通运输局纪检监察组
电话：0379-63236066
洛阳市交通事业发展中心纪委
电话：0379-63227556

2024年6月3日
4